
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять третя сесія
12 березня 2025 року селище Ємільчине № _4029____

Про результати виконання
Програми «Безпечна Ємільчинська
громада» на 2024-2028 роки за 2024
рік

З метою подання селищній раді звіту про хід і результати виконання Програми «Безпечна
Ємільчинська громада» на 2024-2028 роки, затвердженої рішенням селищної ради від
18.12.2024 №3802, відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 27 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», пункту 9.7 Порядку розроблення, виконання, моніторингу
місцевих програм та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням селищної ради від
07.02.2024 №3132,  селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Щорічний та підсумковий звіти про результати виконання Програми «Безпечна
Ємільчинська громада» на 2024-2028 роки за 2024 рік, затвердженої рішенням селищної ради
від 18.12.2024 №3802 взяти до відома (Додаток 1 та 2).

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток 1
до рішення 33 сесії
Ємільчинської селищної ради
«12» березня 2025 року №4029

ЗВІТ
про результати виконання Програми «Безпечна Ємільчинська громада» на 2024-2028

роки за 2024 рік

Дата і номер рішення, яким затверджено Програму: 18.12.2024 №3802
Відповідальний виконавець Програми: Ємільчинська селищна рада Житомирської області
Строк реалізації Програми: 2024-2028 роки

1. Виконання заходів Програми

№
з/
п

Пріорит
етні

завданн
я

Зміст заходів

Стро
к

вико
на-
ння
заход
у

Виконавці

Річний
обсяг

фінансув
ання,
тис. грн.

Фактично
профінанс
овано у
звітному
періоді,
тис. грн.

Відсот
ок

викона
ння

заходу,
%

Інформа
ція про
виконан
ня або
причини
невикона

ння
заходу

1.1. 1.
Розви-
ток
систем
відео-
спостер
-еження
та
безпеки

Встановлення додаткових камер
відеоспостереження в селищі
Ємільчине та селах
Ємільчинської громади в
місцях, погоджених із
відділенням поліції

2024 Ємільчинсь
ка селищна
рада

70,0 62,991 90 Фактичн
о
виконано

1.2 Утримання діючих камер
відеоспостереження в селищі
Ємільчине та селах
Ємільчинської громади

2024 Ємільчинсь
ка селищна
рада

8,0 14,895 186 Виконан
о

1.4 Обладнання закладів освіти
громади автоматичними
системами повідомлення
органів національної поліції про
небезпечну ситуацію –
«тривожними кнопками»

2024 Відділ
освіти,
молоді та
спорту
селищної
ради,
заклади
освіти

25,0 0 0 Відсут-
ність
підрозді-
лів
державн
ої
служби
охорони
в громаді

РАЗОМ: 103,0 77,886 76

2. Виконання окремих результативних показників Програми.

№
з/п Найменування показника

Планове
значення
показника

Фактичне
значення
показника

Причини
невиконання

Що зроблено
для

виправлення
ситуації

1. Обсяг видатків місцевого
бюджету на встановлення та
обслуговування камер
відеоспостереження в селищі
Ємільчине та селах громади,
тис.грн

78,0 77,886 - -



2. Кількість встановлених камер
відеоспостереження на
території селища Ємільчине
та сіл громади, одиниць

10 12 - -

3. Кількість встановлених
систем відеоспостереження в
закладах освіти, охорони
здоров’я, культури та
адміністративних приіщенях
селищної ради, одиниць

4 3 Обмеженість
коштів
бюджету
громади

Заплановано
на наступні
періоди

3. Оцінка ефективності виконання Програми та пропозиції щодо подальшої
реалізації Програми.

Враховуючи, що Програма була прийнята наприкінці 2024 року, фінасування
передбачених нею заходів на рівні близько 76% є добрим.

Із трьох запланованих до реалізації заходів Програми фінасувалися два (див. вище).
Для подальшої реалізації заходів Програми Ємільчинською селищною радою та відділом

освіти, молоді та спорту потрібно спланувати реалізацію заходів впродовж року із ретельним
обгрунтуванням для фінансування із бюджету громади або за рахунок позабюджетних коштів.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ



Додаток 2
до рішення 33 сесії
Ємільчинської селищної ради
«12» березня 2025 року №4029

ПІДСУМКОВИЙ ЗВІТ
про результати виконання Програми «Безпечна Ємільчинська громада» на 2024-2028

роки за 2024 рік

1. Основні дані.
Програму затверджено рішенням селищної ради від 18.12.2024 №3802.
Відповідальний виконавець Програми: Ємільчинська селищна рада Житомирської

області.
Строк реалізації Програми: 2024-2028 роки

2. Мета Програми та результати її досягнення.
Проблеми, на розв’язання яких спрямовано Програму:
- потребує розвитку система відеоспостереження: поступове забезпечення відеонагляду

за всіма місцями та об’єктами, які потребують посиленого захисту та контролю над ситуацією
у громадських місцях;

- створення матеріально-технічної бази для організації діяльності поліцейських офіцерів
Ємільчинської громади;

- забезпечення підрозділів Національної поліції, які здійснюють діяльність на території
громади, службовими приміщеннями, транспортом, роботами, послугами, іншими
матеріально-технічними засобами;

- сприяння матеріально-технічному забезпеченню діяльності підрозділів Управління
СБУ в Житомирській області, а також стосовно вирішення житлових та інших соціально-
побутових проблем, забезпечення транспортом і зв'язком.

Метою Програми є підвищення рівня громадської безпеки і порядку, забезпечення
належного моніторингу ситуації на важливих об’єктах громади, об’єктах благоустрою та
комунальної сфери, посилення безпеки дорожнього руху, запобігання злочинності.

За 2024 рік досягнуто такі соціально-економічні результати виконання Програми:
- проведено обслуговування (ремонт) системи відеонагляду в селищі Ємільчине;
- доповнено систему відеонагляду двома відеокамерами 4Mn IP Dahua14;
- забезпечено придбання та встановлення окремих складових системи відеонагляду

додатковим обладнанням: комп’ютер, монітор, клавіатура, мережевий фільтр.

3. Фінансування
Програмою було передбачено фінансування заходів у 2024 році з бюджету громади на

суму 103,0 тис.грн., профінансовано 77,886 тис.грн, що становить 76% від плану.

4. Виконання заходів Програми
Із трьох запланованих до реалізації заходів Програми протягом 2024 року фінасувалися

два. Ще один не фінансувався через відсутність в громаді підрозділів державної служби
охорони.

5. Оцінка ефективності виконання Програми.
Враховуючи наведені кількісні та якісні показники, які досягнуті в результаті виконання



Програми, можна зазначити добру ефективність виконання Програми впродовж 2024 року.
У наступні роки виконавцям заходів протрібно більше уваги надавати утриманню

складових системи відеоспостереження в селищі Ємільчине, а також встановленню камер
відеоспостереження в селах громади.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

33 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про результати виконання Програми «Безпечна Ємільчинська громада» на 2024-2028
роки за 2024 рік»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




